## ועדת הבחירות המרכזית לכנסת המנהלת הכללית

ירושלים, י"ט אב תשע"ח
31 ביולי 2018
אותיות וכינויים: 3183018

לכבוד
מנהלי הבחירות לרשויות המקומיות

שלום רב,

### הנדון: רשימת הכינויים והאותיות "התפוסות" ו"הפנויות" על ידי סיעות הכנסת ה-20

בהתאם לסעיף 39(ג) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965 (להלן – חוק הבחירות לרשויות), אני מתכבדת להודיעכם כדלהלן:

1. סעיפים 39(ג) ו-1(ג) לחוק הבחירות לרשויות קובעים לאמור -

- "(ג) לא תישא רשימת מועמדים את הכינוי, האות או האותיות, כולם או מקצתם, שבהם היתה מסומנת רשימת מועמדים של סיעה מסיעות הכנסת או המועצה היוצאת, או שמפלגה היתה מסומנת בהם, אלא

<b>סיעות ומפלגות הכנסת</b> תיקון 26
<p>(1) (ב) לעניין הבחירות לפי חוק זה, שמה של מפלגה יהיה שמה הרשום בפנקס המפלגות.</p>
<p>(2) מפלגה תקבע את בא-כוחה ואת ממלא מקומו ורשאית היא לקבוע את אחת מאותיות האלף-בית העברי כסימון למפלגה.</p>

<sup>2</sup> לעניין הבחירות שיערכו בי"ח בחשון התשע"ד, 22 באוקטובר 2013 המועד האחרון להגשת רשימות יהיה ביום ה 35 שלפני יום הבחירות.